

هیاوا! تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

نام درس: مطالعات نام دبیر: رضا قاسمی تاریخ امتحان: ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ ساعت امتحان: ۸:۰۰ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	www.Heyvagroup.com اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱۲ تهران دبیرستان غیردولتی پسرانه حافظ 	نام و نام خانوادگی: مقطع و رشته: هشتم شماره داوطلب: تعداد صفحه سؤال: ۲
--	---	---

ردیف	نمره	« سوالات »
		جای خالی
۱	۲,۵	جای خالی را در جملات زیر با کلمات مناسب تکمیل کنید: الف) حکومت کشور ما است که به وسیله سه قوه مقننه، قضائیه و مجریه، زیر نظر مقام رهبری اداره می شود. ب) قوه همان دولت و سازمان های وابسته به دولت است. ج) امضای استوارنامه سفیران کشور ما و پذیرش استوارنامه سفیران سایر کشورها از وظایف است. د) به کمک وسایل ارتباط جمعی می توانیم در دو سطح و ارتباط برقرار کنیم.
		چهار گزینه ای
۲	۲,۵	۱- کدام یک از موارد زیر در گروه جلوه ها و اشکال تعاون قرار نمی گیرد؟ الف) اظهار دوستی و محب ب) قرض دادن ج) هدیه دادن د) پرداخت وام ۲- کدام یک از گزینه ها درباره اتفاقات دوران حکومت بنی امیه اتفاق صحیح است؟ الف) شهادت امامان و آزار و اذیت شیعیان. ب) شهادت امام رضا(ع). ج) بنای شهر بغداد در عراق و پایتختی این شهر. د) حمله به سرحدات رومیان. ۳- درباره خاندان برمکیان می توان گفت..... الف) خاندان نظامی ایرانی در عراق بودند. ب) در دوران اموی در ری حکومت می کردند. ج) از خاندان های مشهور ایرانی در دربار عباسیان بودند. د) از اقوام عرب ساکن یمن بودند.

۱.۵	۳	مهمترین ویژگی‌ها و دستاوردهای حکومت امام علی(ع) را نام ببرید.
۲	۴	شرایط انتخاب رئیس جمهور را بنویسید.(چهار مورد)
۱.۵	۵	سلسله‌های طاهریان و صفاریان توسط چه کسانی تاسیس شد؟
۱.۵	۶	مهمترین وظایف دولت و رئیس جمهور را بیان کنید؟
۱.۵	۷	بودجه را تعریف کنید.
۲	۸	علت دشمنی خلفای عباسی با علویان طبرستان چه بود؟
۲	۹	تحریم اقتصادی و اجتماعی مسلمانان چه نتایجی را برای آنها در پی داشت؟
۱.۵	۱۰	در فاصله قرن سوم تا قرن پنجم هجری چه سلسله‌هایی در ایران حکومت می‌کردند؟
۱.۵	۱۱	نمونه‌هایی از معماری قرون اولیه اسلامی(دوره سامانی) در ایران را نام ببرید.

هیاوا! تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

<p>نام درس: مطالعات هشتم نام دبیر: رضا قاسمی تاریخ امتحان: ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ ساعت امتحان: ۸:۰۰ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه</p>		<p>www.Heyvagroup.com اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱۲ تهران دبیرستان غیردولتی پسرانه حافظ</p> <p>سرکارش</p>	<p>پاسخنامه</p>
ردیف	« سؤالات »	نمره	
	جای خالی		
۱	جای خالی را در جملات زیر با کلمات مناسب تکمیل کنید: جمهوری اسلامی مجریه رئیس جمهور نهاد قوه قضائیه پشتیبان حقوقی اجتماعی و فردی افراد است. به کمک وسایل ارتباط جمعی می توانیم در دو سطح ملی و فراملی ارتباط برقرار کنیم.	۲,۵	
	چهار گزینه ای		
۲	۱- پرداخت وام ۲- الف) شهادت امامان و آزار و اذیت شیعیان. ۳- ج) از خاندان های مشهور ایرانی در دربار عباسیان بودند.	۲,۵	
	پاسخ کامل دهید		
۳	ساده زیستی و مقابله با اشرافی گری- تأکید بر عدالت- برگزیدن افراد صالح به حکومت ولایات- مدارا با مخالفان.	۱,۵	
۴	هر چهار سال یکبار و با انتخاب مستقیم مردم رئیس جمهور انتخاب می شود و قبل از انتخابات صلاحیت وی توسط شورای نگهبان تایید شده است.	۲	
۵	طاهر ذوالیمینین و یعقوب لیث صفاری.	۱,۵	
	www.Heyvagroup.com		

